

## Wyjaśnienia do SIWZ

### **Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Rozbudowa Zakładu Zagospodarowania Odpadów w Kozodrzy”**

W związku z zapytaniem do SIWZ, Zamawiający Gmina Ostrów - Zakład Usług Komunalnych w Ostrowie informuje:

1. Zwracamy się z prośbą o odpowiedź na poniższe pytanie dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: Prosimy o udostępnienie rysunku z widocznymi wymiarami hali oraz instalacji sortowniczej, ponieważ z rysunku nr 11 w OPZ nie można odczytać wymiarów.

Odpowiedź:

**Zamawiający w załączniku zamieści rysunki w formacie .dwg.**

2. Proszę o wyjaśnienie co ma rozumieć wykonawca pod zapisem urządzenia opisanego w OPZ: „Separator frakcji mineralnej (zespół urządzeń)”. Co dokładnie ma wydzielić ten separator z frakcji 0-80 mm? Czy ma to być odsianie tylko granulacji frakcji mineralnej 0-20 mm? Czy Zamawiający może sprecyzować jakie frakcje mają zostać odsiane przez Separator frakcji mineralnej?

Odpowiedź:

**Pod pojęciem separator frakcji mineralnej (zespół urządzeń) należy rozumieć współpracujące ze sobą urządzenia tj. separator powietrzny i sito batutowe. Zadaniem urządzeń jest oddzielenie frakcji mineralnej z frakcji 0-80mm po sicie.**

3. W nawiązaniu do zapisu PFU: „Modernizacja linii technologicznej ma umożliwić Zamawiającemu jej eksploatację w dwóch trybach:
  - sortowanie zmieszanych odpadów komunalnych,
  - sortowanie odpadów pochodzących z selektywnej zbiórki”Proszę o wyjaśnienie czy zamawiający chce użytkować instalację z ww. frakcjami w trybie jednoczesnym czy naprzemiennie?

Odpowiedź:

**Zamawiający oczekuje pracy instalacji w sposób naprzemienny.**

4. Czy hala dla pracy nowej instalacji sortowniczej jest halą aktualnie wykorzystywaną przez Zamawiającego? Proszę o podanie jej wymiarów.

Odpowiedź:

**Hala jest aktualnie eksploatowana. W odpowiedzi na pytanie nr 1 Zamawiający udostępnił plik w formacie dwg przedstawiający halę.**

5. W jakim celu w OPZ przedstawiona została „Rezerwa terenu od strony obecnej nadawy dla odpadów zbieranych selektywnie”? Czy Zamawiający przewiduje rozbudowę hali jako zakres tego przetargu?

Odpowiedź:

**Zamówienie nie obejmuje robót budowlanych, których wykonanie wiązałoby się z koniecznością uzyskania pozwolenia na budowę. Rezerwa terenu została przedstawiona z uwagi iż np. konieczne będzie zlokalizowanie poza halą niektórych urządzeń.**

KIEROWNIK  
Zakładu Usług Komunalnych  
w Ostrowie  
*Gubernat*  
Marek Gubernat